DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 207 06 de Junho de 2023  PG. 1/1

PORTARIA 08/2023

Determina ponto facultativo os dias 08 e 09 de junho, por

ocasião da celebração do Corpus Christi.

O Presidente dessa Entidade José Aparecido da Silva, no

uso de suas atribuições legais, emanadas especialmente da

Constituição Federal de 1988, que originou a lei 12.382/11,

ambas complementadas pelas prescrições estatutárias,

recepcionadas pela primeira, e alinhadas com a segunda,

regulamenta:

Art. 1º -  Por ocasião da celebração do Corpus Christi, será considerado ponto

facultativo os dias 08 e 09 de junho de 2023 nas repartições do Consórcio Intermunicipal da APA

Federal do Noroeste do Paraná, reiniciando-se as atividades no dia 12 de junho de 2023, às 08:00

horas.

Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Loanda, 06 de junho de 2023.

José Aparecido da Silva

Presidente do COMAFEN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 0HO6hz neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2023-06-06T17:48:55-0300
	Comafen
	Assinatura